


Edição 4.518 | Ano 12
06 de agosto de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATO

CONTRATO Nº 0471/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: KDU5ARS0-HKFOO5F4-YLCEYSUC-Z5Q94NVZ
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim

Contrato nº 0471/2024
Data/hora do envio: 06/08/2024 17:32:43

Protocolo PNCP: 13988308000139-2-000243/2024

Link PNCP: https://pncp.gov.br/app/contratos/13988308000139/2024/243

Número/Ano:

0471/2024

Nº do Proceso:

0139/2024

Tipo de Contrato:

Contrato

Unidade:

SECRETARIA MUNICIPAL

DE ADMINISTRAÇÃO

Compra/Edital/Aviso:

Dispensa de Licitação nº 0043/2024

https://pncp.gov.br/app/editais/13988308000139/2024/122

Categoria do Processo:

Serviços

Receita ou Despesa?

Despesa

Objeto:

Contratação de empresa para a prestação de serviços comuns de vigilância eletrônica, com fornecimento de mão de obra a fim de

garantir segurança patrimonial dos prédios públicos do município de Senhor do 8onflrn-BA.

Valor Inicial:

R$ 49.651,86

Nº de Parcelas:

12

Valor da Parcela: Valor Global:

R$ 49.651,86

Valor Acumulado:

-

Data da Assinatura:

05/08/2024

Data de Início da Vigência do Contrato:

05/08/2024

Data de Término da Vigência do Contrato:

05/08/2025

Fornecedor

Nome ou Razão Social:

JEMSON SEGURANÇAS E SISTEMAS LTDA

CPF/CNPJ:

06.144.803/0001-04

Tipo de Pessoa:

Pesssoa Jurídica

(PJ)

Edição 4.518 | Ano 12
06 de agosto de 2024

Página 3

CONTRATONº 0471/2024

Certificação Digital: KDU5ARS0-HKFOO5F4-YLCEYSUC-Z5Q94NVZ
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br


	CONTRATO
	CONTRATO Nº 0471/2024


		2024-08-06T19:00:08-0300




